
Aanwijzing collectieve festiviteiten 2019 behorend bij ex artikel 4:2 Apv

(collectieve festiviteiten)

Het college van burgemeester en wethouders van Veldhoven,

 

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders van Veldhoven op

25 april 2016 de “Nadere regels Geluidsvoorschriften tijdens collectieve festiviteiten” heeft vastgesteld;

 

dat in het collegebesluit van 3 mei 2016 de aanwijzing voor de collectieve festiviteiten gemandateerd

is vanuit het college;

 

dat dit besluit behoort bij “Nadere regels Geluidsvoorschriften tijdens collectieve festiviteiten”,

vastgesteld op 25 april 2016;

 

 

b e s l u i t e n:

 
Voor 2019 de volgende collectieve festiviteiten aan te wijzen:

• Carnaval (vrijdag t/m dinsdag);

• Kermis in d'Ekker en Oerle (zaterdag t/m dinsdag), alleen voor horeca gelegen direct binnen het

kermisterrein;

• Kermis in Zeelst (vrijdag t/m dinsdag), alleen voor horeca gelegen direct binnen het kermisterrein;

• Kermis in Veldhoven-Dorp (vrijdag t/m dinsdag), alleen voor horeca gelegen direct binnen het

kermisterrein;

• Viering van Koningsnacht (26 april);

• Viering van Koningsdag (27 april);

• Kerstavond (24 december);

• 1e kerstdag (25 december);

• 2e kerstdag (26 december);

• Viering van Oud & Nieuw (nacht van 31 december 2019 op 1 januari 2020).

 

Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzing collectieve festiviteiten, behorend bij “Nadere regels

Geluidsvoorschriften tijdens collectieve festiviteiten” en treedt in werking na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld op 21 januari 2019

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN VELDHOVEN,

Namens hen,

Leen van Gameren

coördinator afdeling Mens en Omgeving

Nr. 16958

GEMEENTEBLAD 24 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven

Gemeenteblad 2019 nr. 16958 24 januari 20191


